MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO IVAI

ESTADO DO PARANA
CNPJ 76.974.823/0001-80
RUA PROFESSORA DULCE CRISTI, 1170 - FONE (44) 3453-8300
“TERRITORIO ENCONTRO DAS AGUAS E BIOMAS”

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATACAQ DE ESTAGIARIOS(AS) 001/2024
EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO N° 05/2024, 05 DE JULHO DE 2024

O Presidente da Comissdo Especial do Processo Seletivo de Estagio, constituida pela Portaria
n°® /726/2024, de 03 de junho de 2024, no uso de suas atribuicdes, e na forma prevista no
artigso 37 da Constituicdo Federal, pelas instrucdes contidas neste Edital e pelas demais
disposicdes legais aplicaveis, em especial a Lei Municipal n° 243/20089, o Decreto Municipal n°
246/2008, alterado pelo art, 1° do Decreto n® 033/2022 e Decreto n° 016/2024 e ainda
tendo em vista o contrato celebrado com a Empresa CEBRADE - Central Brasileira de Estagio, no
uso de suas atribuicdes legais.

TORNAM PUBLICA

Art. 1° O gabarito definitivo das provas realizadas no dia 30/06/2024;

ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO

Santa Isabel do Ivai, 05 de julho de 2024,

Cassiane Oliveira de Souza
Presidente da Comissdo

Jonas Malaquias
Membro

Geison dos Santos de Souza
Membro

Josiane Lopes Ribeiro Donatone
Membro

Camila Ruotulo dos Santos
Membro
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ANEXO II - GABARITO DEFINITIVO

QUESTAO | ALTERNATIVA
1 C
2 C
3 E
4 A
5 E
6 D
7 B
8 B
9 D
10 D
11 E
12 A
13 C
14 B
15 B
16 A
17 C
18 D
19 C
20 B
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Cassiane Oliveira de Souza
Presidente da Comissdo

Jonas Malaquias
Membro

Geison dos Santos de Souza
Membro

Josiane Lopes Ribeiro Donatone
Membro

Camila Ruotulo dos Santos
Membro



